
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

No. 

5 
52 
2 

12 
10 
11 
3 

14 
19 
55 
30 
23 
24 
26 
51 
57 
8 

59 
121 
21 
33 
54 
63 
13 
17 
43 
42 
6 

18 
35 
27 
22 
31 
56 
50 
20 
37 
39 
25 
38 

Piloto 

HERMIDA ALONSO, FEDERICO 
CHIALVO, MARTIN 
MARTINI, FELIPE 
CRAVERO, MATIAS 
VILLABRILLE NEILA, FRANCO 
FAURET, FRANCO 
CANAPINO, MATIAS 
PEZZUCCHI, NICOLAS 
FARRONI, LUCIANO 
NAZZI, FRANCO 
KONJUH, MARCOS 
MARTINEZ, FRANCISCO 
REY FELIPE 
DI BELLA, SEBASTIAN 
IGLESIAS, NAZARENO 
BUCHHOLZ, ALAN 
CASSIANO, DINO 
BENITO, NICOLAS 
DE BENEDICTIS, FRANCO 
VIANA, LUCIANO 
COLLAZO, P. GUILLERMO 
SOTRO, LEONEL 
ALÉ JUAN PABLO 
ARANEGA, JUAN 
STIEGLITZ, FEDERICO 
KREITZ, NICOLAS 
COLLAZO, P. ENRIQUE 
POSSIEL, JORGE 
MARCHESSE, MARCELO 
CHICO, MARTIN 
SALÉ, RICARDO 
ALESSI, MARTIN 
TAMBUCCI, SANTIAGO 
LAVAYEN, MARIANO 
BALDINELLI, JONATHAN 
FONTANA, GASTON 
GILES, GERMAN 
FLORES, MARCO 
SALVI, MAURO 
MARASLIOGLU, GASTON 

Vtas 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
17 
16 
15 
14 
11 
10 
10 
7 
6 
4 
2 
1 

Tpo Total  

31:25.716 
31:25.903 
31:27.506 
31:27.515 
31:28.444 
31:28.601 
31:29.913 
31:30.106 
31:30.363 
31:36.960 
31:37.199 
31:38.642 
31:38.775 
31:40.257 
31:45.740 
31:46.009 
31:46.453 
31:48.499 
31:50.558 
31:50.789 
31:52.670 
31:53.263 
31:54.715 
31:54.759 
32:11.903 
32:12.017 
32:29.099 
32:19.630 
27:18.166 
26:06.705 
24:07.472 
22:56.795 
18:52.684 
17:25.977 
18:14.202 
12:17.378 
10:44.876 
7:35.851 
3:44.018 
1:31.582 

Dif al 1° 

0.187 

1.790 

1.799 

2.728 

2.885 

4.197 

4.390 

4.647 

11.244 

11.483 

12.926 

13.059 

14.541 

20.024 

20.293 

20.737 

22.783 

24.842 

25.073 

26.954 

27.547 

28.999 

29.043 

46.187 

46.301 

1:03.383 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

9 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

13 Vueltas 

14 Vueltas 

16 Vueltas 

18 Vueltas 

19 Vueltas 

Mejor Tpo 

1:29.257 

1:29.248 

1:29.001 

1:28.822 

1:29.194 

1:29.239 

1:29.223 

1:29.049 

1:28.821 

1:29.039 

1:29.760 

1:29.115 

1:29.460 

1:29.096 

1:29.568 

1:29.232 

1:29.788 

1:28.815 

1:28.855 

1:29.965 

1:29.830 

1:30.105 

1:29.272 

1:29.605 

1:29.126 

1:30.748 

1:31.121 

1:30.240 

1:29.222 

1:29.439 

1:29.074 

1:30.086 

1:29.133 

1:30.009 

1:29.616 

1:29.789 

1:29.624 

1:29.680 

2:14.940 

En Vta 

6 

4 

4 

4 

4 

6 

6 

4 

4 

5 

12 

4 

4 

5 

7 

5 

4 

5 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

11 

5 

9 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

2 

1 

Prom. Vel 

158,378 

158,362 

158,228 

158,227 

158,149 

158,136 

158,026 

158,010 

157,989 

157,439 

157,419 

157,300 

157,289 

157,166 

156,714 

156,692 

156,655 

156,487 

156,319 

156,300 

156,146 

156,098 

155,979 

155,976 

154,592 

154,582 

153,228 

146,277 

154,965 

152,501 

154,747 

151,845 

145,019 

142,764 

136,472 

141,759 

138,936 

131,032 

133,318 

163,054 

Marca 

ETIOS 

ETIOS 

CLIO 

ETIOS 

CLIO 

ETIOS 

ONIX 

KINETIC 

PEUG 208 

KINETIC 

ETIOS 

CLIO 

ETIOS 

CLIO 

ETIOS 

GOL TREND 

DS 3 

CLIO 

KINETIC 

ETIOS 

ETIOS 

ETIOS 

ETIOS 

ETIOS 

CLIO 

ETIOS 

GOL TREND 

YARIS 

ETIOS 

KINETIC 

ETIOS 

ETIOS 

CLIO 

ETIOS 

ETIOS 

ETIOS 

CLIO 

CLIO 

CLIO 

PEUG 208 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

AUTO 4 (GONZALEZ) EXCLUIDO POR TECNICA (CARROCERIA-LUNETA) 

AUTO 17 (STIEGLITZ) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 30 (KONJUH) 

AUTO 13 (ARANEGA) RECARGO DE PUESTO POR MP AL AUTO 17 (STIEGLITZ) PERJUDICANDO AL AUTO 31 (TAMBUCCI) 

Margin of Victory 

0.187 

Avg. Speed 

158,378 

Best Lap Tm 

1:28.815 

Best Speed 

168,134 

Best Lap by 

59 - BENITO, NICOLAS 

Impresos: 1/3/2026 16:21:56 

Cronometraje: FABRICIO GIARELLI 

C.D: SERGIO GARONE / MARCELO BARRAGAN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

APTP - TURISMO PISTA - FECHA 2 - TOAY 

CLASE 3 

FINAL 

Carrera (35:00 o 20 Vueltas) iniciado a 13:36:39 

Autodromo Toay, La Pampa 4,148 km 

1/3/2026 13:35 
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Pos 

41 

No clasificado 
EX 

No. 

16 

4 

Piloto 

ALAUX, EMANUEL 

GONZALEZ, LUCIANO 

Vtas 

20 

Tpo Total  

31:27.503 

Dif al 1° 

EX 

Mejor Tpo 

1:29.062 

En Vta 

0 

4 

Prom. Vel 

- 

158,228 

Marca 

ETIOS 

ETIOS 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 

AUTO 4 (GONZALEZ) EXCLUIDO POR TECNICA (CARROCERIA-LUNETA) 

AUTO 17 (STIEGLITZ) APERCIBIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL AUTO 30 (KONJUH) 

AUTO 13 (ARANEGA) RECARGO DE PUESTO POR MP AL AUTO 17 (STIEGLITZ) PERJUDICANDO AL AUTO 31 (TAMBUCCI) 

Margin of Victory 

0.187 

Avg. Speed 

158,378 

Best Lap Tm 

1:28.815 

Best Speed 

168,134 

Best Lap by 

59 - BENITO, NICOLAS 

Impresos: 1/3/2026 16:21:56 

Cronometraje: FABRICIO GIARELLI 

C.D: SERGIO GARONE / MARCELO BARRAGAN 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

APTP - TURISMO PISTA - FECHA 2 - TOAY 

CLASE 3 

FINAL 

Carrera (35:00 o 20 Vueltas) iniciado a 13:36:39 

Autodromo Toay, La Pampa 4,148 km 

1/3/2026 13:35 
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